
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK ELNÖKE 

 

 

 

HATÁROZAT 

 
 

Szám: 75/2020. (XI.16.) Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének határozata 

a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Gyermek- és Ifjúsági Közalapítvány alapítói jogai 

gyakorlásának visszaigényléséről 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a Veszprém 

Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke e határozatban rögzíti, hogy a 

civil szervezetek nyilvántartásába a Veszprémi Törvényszéken 19-01-0000021 szám alatt 

nyilvántartásba vett, 19258861-1-19 bejegyzett adószámú, 8200 Veszprém, Megyeház tér 

1. székhelyű Veszprém Megyei Gyermek- és Ifjúsági Közalapítvány államot megillető 

alapítói jogait a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság gyakorolja. 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke felkéri Magyarország 

Kormányát, hogy indítványozza az Országgyűlésben a megyei önkormányzatok 

konszolidációjáról, a megyei önkormányzati intézmények és a Fővárosi Önkormányzat 

egyes egészségügyi intézményeinek átvételéről szóló 2011. évi CLIV. törvény 2. § (8) 

bekezdésében foglalt rendelkezés oly módon történő módosítását, hogy a Kormány a 

gyermekek és fiatalok helyzetének segítése, javítása érdekében létrejött közalapítványok 

esetén is jogosult legyen nyilvános határozatában az állami alapítói jogok gyakorlására 

megyei önkormányzatot kijelölni. 

 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke kéri Magyarország Kormányát, 

hogy a civil szervezetek nyilvántartásába a Veszprémi Törvényszéken 19-01-0000021 szám 

alatt nyilvántartásba vett, 19258861-1-19 bejegyzett adószámú, 8200 Veszprém, Megyeház 

tér 1. székhelyű Veszprém Megyei Gyermek- és Ifjúsági Közalapítvány államot megillető 

alapítói jogainak gyakorlására a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság helyett 

nyilvános határozatában a Veszprém Megyei Önkormányzatot jelölje ki. 

 

4. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke – a határozat 1. pontjában 

foglaltak alapján – a Veszprém Megyei Gyermek- és Ifjúsági Közalapítvány 

Kuratóriumának 12/2020. (IX. 24.) VMGYIK határozatára figyelemmel, azzal 

egyetértésben jelen határozat megküldésével tájékoztatja a Szociális és Gyermekvédelmi 

Főigazgatóságot a Veszprém Megyei Gyermek- és Ifjúsági Közalapítvány államot illető 

alapítói jogának a Veszprém Megyei Önkormányzat részére történő visszaigényléséről, és 

egyben kéri az alapítói jog visszaigénylésének tudomásul vételét.  

 



5. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke felkéri a megyei jegyzőt, hogy 

a határozatban foglaltakkal kapcsolatban szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

 

Határidő: 1. pont esetében: azonnal 

2-4. pont esetében: 2020. november 30. 

Felelős: 1. pont esetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

2-4.pont esetében: Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 Polgárdy Imre s.k. 

 a megyei közgyűlés elnöke  

 

 

 

 

A határozat kihirdetésének napja: 2020. november 16. 


